
en 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Van: 

Verzonden: maandag 8 
mei 2023 

13:34 

Aan: 

APV 

Onderwerp: 
RE: Horeca 

vergunningen 
Kulturhus 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Wil je 
deze 

correspondentie 
ook 

in de 
zaak 

zetten? 

Met 
vriendelijke groet, 

Rijssen-H 
often 

sy” 

wwvw.rijssen-holten.nl 

Van: APV 
<APV@rijssen-holten.nl> 

Verzonden: maandag 8 mei 2023 11:23 

oan: 

MN MN <> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: Horeca 

vergunningen 
Kulturhus 

wit 
ij MN 

… eze verichten? 
(geanonimiseerd)

B.v.d 

crm (geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

Rijssen-Holten 

yvy” 

www.rijssen-holten.nl 

van 

Verzonden: 
donderdag 

4 mei 2023 23:32 

Aan: 
APV <APV@rijssen-holten.nl> 

Onderwerp: 

Re: 
Horeca 

vergunningen 
Kulturhus 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Ik had 
al 

zo’n vermoeden. Handelen 
jullie dan 

mijn 
onderstaande reactie 

op 
zijn 

mail af? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Vriendelijke groet, 

Op 
4 mei 2023 om 10:32 

heeft APV <APV@rijssen-holten.nl> 
het 

volgende geschreven: 

Goedemorgen, 

| | 
is niet meer 

werkzaam 
voor 

onze 
gemeente. (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

U kunt in 
het vervolg gewoon 

mailen naar: APV 

@rijssen-holten.nl 

Met vriendelijke groet, 

<image3935a6.PNG> 

wwvw.rijssen-holten.nl 

Verzonden: 
donderdag 

4 
mei 

2023 09:04 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Aan: APV <APV @rijssen-holten.nl> 

Onderwerp: 
FW: Horeca 

vergunningen 
Kulturhus 

Goedemorgen, 

Voor de 
zekerheid 

stuur ik deze mail ook 
nog 

even na 

i 

t ik n.a.v. de andere 
melding 

die 

ik al 
bij jullie 

maakte niet zeker weet of het mailadres rijssen-holten.nl 
nog 

bestaat. 
(geanonimiseerd)

Vriendelijke groet, 

van: 

Verzonden: dinsdag 2 mei 
2023 11:54 

aac 

EN tie 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: Horeca 

vergunningen 
Kulturhus 

Hallo 
(geanonimiseerd)

Bedankt voor 

je 
informatie, 

Allereerst 
vraag 

ik me af waarom ik ervoor moet 
zorgen 

dat Mac 
Marty 

Horeca 
Exploitatie BV 

het 

bezoekadres wijzigt. 
Ik 

heb als vertegenwoordiger 
van 

het 
Kulturhus in feite niks van doen met die 

vergunning, 
Ik kan 

je 
wel vertellen 

dat 
Tastoe 

gevestigd 
is 

op 
een 

apart 
adres, namelijk 

Smidsbelt 6- 

O1. 
Ik zou 

jou 
dus willen 

vragen 
om 

Tastoe 
erop 

te 

wijzen 
dat 

ze 
hun 

onderneming 
moeten 

vestigen 

2 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



met bezoekadres Smidsbelt 6-01. Dit huisnummer heeft alleen 
betrekking op 

de door Mac 
Marty 

Horeca 
Exploitatie BV 

van ons 

gehuurde 
ruimte t.b.v. het 

exploiteren 
van een 

horecagelegenheid. 

Wij gaan 
dan voor de 

horecaexploitatie 
ín 

de 
rest van het Kulturhus 

(bezoekadres: 
Smidsbeit 

6) 

onze 

eigen horecavergunning aanvragen. 
Die 

aanvraag 
kun 

je 

binnenkort 
tegemoet 

zien! 

Ik 
kan je overigens ook 

melden dat 

| CS 
al 

jaren 
niet meer 

werkzaam 
is 

bij Tastoe, 
dus 

misschien 
kan dat dan ook direct 

aangepast 
worden, 

maar ook dat is in feite niet 
onze 

zaak. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Vriendelijke groet, 

Stichting 
Kulturhus Holten 

Smidsbelt 6 

7451 
BL 

Holten 

T: 
(0548 (geanonimiseerd)

M: 

(06 

E:   (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

    

  

    

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 
| 

Me 
sser-noiten.nt> 

Verzonden: donderdag 20 april 2023 17:21 

Aan: 
> 

Onderwerp: 
Horeca vergunningen Kulturhus 

os 
EN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Ik 
heb 

de 
vergunningensituatie 

van het 
Kulturhus 

bekeken. Het Kulturhus is 
gevestigd op 

de 

Smidsbelt 
6 in Holten. 

  

Tot 
mijn verbazing 

staat er 

bij 
de KvK 

geen bedrijf gevestigd op 

dit 
adres. 

Wel 
is er een 

vergunning 

verleend aan Mac 
Marty 

Horeca 
Exploitatatie 

BV. Dit 
bedrijf 

is echter 
gevestigd op 

de 
Enterveenweg 

5. Dit kan niet. U moet ervoor 

zorgen 
dat het 

bedrijf 
zich 

vestigt 
met het bezoekadres 

op 
de 

Smidsbelt 
6, 

daarnaast kan er indien 
gewenst 

wel een 
postadres op 

de 

Enterveenweg 
5. Voor 

verdere informatie 
verwijs 

ik u 
naar 

de 
Kamer van Koophandel. 

Ik 
ga 

ervan uit dat Mac 
Marty 

Horeca 
Explotatie 

BV de 
rechtmatige eigenaar 

is van 
het bedrijf. 

Er is 

in 2017 een 

vrijstelling 
van de 

exploitatievergunningplicht 
verleend aan 

MacMarty 
Horeca 

Exploitatie 
BV. Zolang 

de 
eigenaar 

niet wijzigt, is 
deze 

nog 
steeds 

geldig. Er 
zijn 

daarnaast ook drie 

terrassen 
toegestaan. 

Voorts is in 2017 ook een drank- en 

horecavergunning verleend 
aan 

MacMarty 
Horeca 

Exploitatie 
BV. Ook deze is 

nog 
steeds 

geldig. 
Deze In 2019 

in (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

nn 

zodat er momenteel drie 
leidinggevenden 

staan 
aangemeld, zijnde 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Dat is momenteel de stand van zaken voor wat betreft 
de 

horecavergunningen, 
voor zover ik het 

kan 
overzien. Ik neem 

aan u hiermee 

vooralsnog 

voldoende info te hebben 
gegeven. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Vergunningverlener 
APV en 

Bijzondere 
Wetten 

<imageQ01.png> 

www.rijssen-holten.nl 

Verzonden: 
dinsdag 

4 
april 

2023 09:57 

Aan: APV <APV @rijssen-holten.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Mijn gegevens 

(geanonimiseerd)

  

  

geste 

MN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
  

Kun 
jij mij 

een indicatie 
geven 

wanneer 

je 

de onderstaande informatie boven tafel hebt voor 

mij? 

Ik 
wil heel 

graag 
de 

aanvraag 
voor een 

alcoholvergunning 
indienen maar dan moet ik eerst weten 

hoe 
de 

huidige 
situatie is. 

Vriendelijke groet, 

Van: 

Verzonden: 
dinsdag 

28 maart 2023 12:28 

Aan: 

apv@rijssen-holten.nl 

Onderwerp: Mijn 
gegevens 

geste 
MN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Bij 
deze 

mijn gegevens! 

Ik 
hoor 

graag van 
je 

hoe de situatie m.b.t. 
exploitatievergunning 

en 

horecavergunning 
is 

geregeld 
in 

het Kulturhus Holten. Ondertussen 
ga 

ik 
mij bezighouden 

met 
het 

aanvragen 
van de 

vergunning. 

Met 
vriendelijke groet, 

Stichting 
Kulturhus Holten 

Smidsbelt 
6 

7451 
BL 

Holten 

T: 
(0548 

M: (06) 

E: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

  

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 24 augustus 2023 15:10 

Aan: 

Cc: APV 

Onderwerp: 
FW: 

Bijeenkomsten Bridgeclub 

- 

alcohol 

Beste 

| (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Ter info: 
bijgaande 

mail hebben we naar de 
bridgeclub gestuurd 

omdat 

zij 

aankomende 

maandag 
al 

beginnen. 

Vriendelijke groet, 

van: (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: donderdag 24 augustus 2023 14:50 

Aan: 
< 

@gmail.com> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: Bijeenkomsten Bridgeclub 

- 

alcohol   
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Hello 

EEN, (geanonimiseerd)

Voor jullie bijeenkomsten 
met 

de 
bridgeclub 

zitten we met een 

uitdaging. 

De 
afgelopen jaren 

is 
tijdens jullie bijeenkomst 

alcohol 
geschonken 

in de 
Curess 

Foyer 
door 

Tastoe. 

Na uitgebreid contact met de 
gemeente blijkt 

dat Tastoe niet over de 
juiste alcoholvergunning hiervoor 

beschikt. 

Dat betekend dat er 

geen 
alcohol 

geschonken mag 
worden buiten de 

ruimte van Tastoe. 
Dat 

is 
erg 

vervelend en 

wij 

hadden dit helaas ook 
niet zien 

aankomen. 

Wij zijn 
druk 

in gesprek 
met de 

gemeente 
om 

hier 
zo snel 

mogelijk 
een 

oplossing 
voor te vinden. Maar 

zolang 
die 

oplossing 
er 

nog 
niet is kan er helaas 

geen 
alcohol 

geschonken 
worden 

in de Curess 
Foyer. 

Het is wel 
mogelijk 

om 

niet-alcoholische 
drankjes 

te schenken 
of om 

alcoholische dranken 
te 

nuttigen 
in het restaurant van Tastoe. 

Tastoe is hier ook van 

op 
de 

hoogte, 
maar ik wil 

je vragen 
om hier met de 

bridgeclub ook 
rekening 

mee te houden. 

Excuses 
voor het 

ongemak. 
Zodra 

er meer bekend is over wanneer de 
alcoholvergunning 

voldoet laat ik 
je 

dat 

weten. 

Bij vragen 
kan 

je mij telefonisch 
of 

per 
mail 

bereiken. 

Met 
vriendelijke groet, 

Bedrijfsleider Meet in Kulturhus Holten 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Aanwezig: dinsdag, donderdag, vrijdag 

T:0543-N (geanonimiseerd)

Smidsbelt 
6, 

Holten 

www.kulturhusholten.nl | www.meetin.kulturhusholten.nl 



Verzonden: 

donderdag 24 augustus 2023 15:11 

Aan: eee 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Cc: APV 

Onderwerp: 
FW: Kaartclub 

- 

alcohol 

  

  

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Beste | 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Ter 
info: Onderstaande mail hebben 

wij 
naar ViaVie 

Welzijn gestuurd 
omdat 

zij op 
5 
september 

al 
beginnen. 

Vriendelijke groet, 

Met 

vriendelijke groet, 

KULTURH 
5 

HOLTEN 

T: 0548 

— 

M: 06 
— 

Smidsbelt 
6, 

Holten 

www.kulturhusholten.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

van: 

Verzonden: 
donderdag 

24 augustus 2023 14:52 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

<i 

       

     (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

> 

Onderwerp: 
Kaartclub 

- 

alcohol 

Hallo 

B, (geanonimiseerd)

Voor jullie 
bijeenkomsten 

met de kaartclub zitten we met een 

uitdaging. 

De 
afgelopen jaren 

is 
tijdens jullie bijeenkomst 

alcohol 
geschonken 

in zaal 1 door Tastoe. 

Na 
uitgebreid 

contact met de 
gemeente blijkt 

dat 
Tastoe niet over 

de 

juiste alcoholvergunning 
hiervoor 

beschikt. 

Dat 
betekend dat er 

geen 
alcohol 

geschonken mag 
worden buiten de ruimte van Tastoe. Dat is 

erg 
vervelend en 

wij 

hadden dit helaas ook 
niet zien 

aankomen. 

Wij zijn druk 
in 

gesprek 
met de 

gemeente 
om hier zo snel 

mogelijk 
een 

oplossing 
voor te vinden. Maar 

zolang 
die 

oplossing 
er 

nog 
niet is kan er helaas 

geen 
alcohol 

geschonken 
worden in zaal 

1. Het 
is wel 

mogelijk 
om niet- 

alcoholische 
drankjes 

te schenken 
of 

om alcoholische 
dranken te 

nuttigen 
in 

het restaurant 
van Tastoe. 

Tastoe is 
hier ook 

van 

op 

de 
hoogte, 

maar ik wil 

je vragen 
om hier met de 

kaartclub 
ook 

rekening 
mee te houden. 

Excuses voor het 
ongemak. 

Zodra er meer bekend is over wanneer de 
alcoholvergunning 

voldoet laat ik 
je 

dat 

weten. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)



Bij vragen 

kan 

je mij 

telefonisch of 
per 

mail bereiken. 

Met vriendelijke groet, 

Bedrijfsleider Meet in 
Kulturhus Holten 

Aanwezig: dinsdag, donderdag, vrijdag 

T:0543 

MN (geanonimiseerd)

Smidsbelt 
6, 

Holten 

www.kulturhusholten.nl 
| 
www.meetin.kulturhusholten.nl 

(geanonimiseerd)


